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Kafi Calima ADR

Boukachar Saïd
23 impasse  paul Marietton

13200 Arles
0 6 2 4 0 2 6 5 0 2 said.boukachar@gmail.com

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000 25 Litres + Aquapure
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1672.73
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1672.73 1840

24042023

0 167.27 0

Cetelem
1840

0 0
306.66

30

Arles

6 MOIS

1840
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Boukachar Saïd

23 impasse  paul Marietton

13200 Arles

0 6 2 4 0 2 6 5 0 2

said.boukachar@gmail.com

ADOUCISSEUR Laugil 1000 25 Litres
AU RDC VOIR PREVISITE

A PROXIMITE

OUI
A PROXIMITE

Saïd Boukachar
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Boukachar Saïd
23 impasse  paul Marietton 13200 Arles

24042023Arles

Maison

Propriétaire

240423-028761
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M.

Boukachar

Saïd

0 6 / 0 6 / 1 9 7 1

0 6 2 4 0 2 6 5 0 2

Marié ou Pacsé Propriétaire

3 0 7 / 2 0 2 0

1 5 0 0

850

MEDIATEUR SOCIAL
ASSOCIATION REGARD

ARLES 13200

0 1 / 2 0 1 2

Mme

TALAALACHTE
HAFIDA

2 5 / 0 5 / 1 9 7 9  ( M a r o c )

2 0 0 0

AIDE SOIGNANTE
EHPAD JEANNE CALMENT

13200 ARLES

0 1 / 2 0 1 2

4 2 5

24042023

BOUKACHAR
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